
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-106/2015 o výkonu technického dozoru
(dále jen „smlouva")

který uzavřela:

Správa Krkonošského národního parku
zastoupená: Ing. Jan Hřebačka, ředitel
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
zástupce ve věcech technických: Ladislav Sedláček

jako objednatel na straně jedné

a

Ing. Jan Kubát
se sídlem:
IČ:
bank. spojení:

Pod Parkem 740, 543 01 Vrchlabí 
63185652

jako zhotovitel na straně druhé

1. Smluvní strany se na základě článku 8. Závěrečná ustanovení shodly na změně článku 
Termínu dokončení provádění činnosti technického dozoru na akci Jánský potok 
z původního termínu 30.12.2016 nově na termín 31.05.2017,

2. V souvislosti s prodloužením termínu se navyšuje částka za odměnu výkonu technického 
dozoru celkem o 28.460,- Kč včetně DPH, splatné ve dvou měsíčních splátkách.

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

Ve Vrchlabí dne 27. 12 . 2016 Ve Vrchlabí dne 1 9. 12. 2016

arku

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Ing. Jan Kubát

Za správnost:

č. 03:

Ing-Jan KUBÁT
Pod parkem 740
543 Ol Vrchlabí
,r


		2017-12-06T13:00:03+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




